

JITC ApS

c/o Jesper Juhl Olesen, Ved Fyret 25, 5500 Middelfart

Årsrapport for

31. august - 31. december 2012

CVR-nr. 34 69 55 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Jesper Juhl Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 31. august - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JITC ApS c/o Jesper Juhl Olesen Ved Fyret 25 5500 Middelfart CVR-nr.: 34 69 55 71 Regnskabsår: 31. august - 31. december
Direktion	Jesper Juhl Olesen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	J. Juhl Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed, samt konsulentvirksomhed indenfor forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -172.588 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -229.063 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 31. august - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-172.588
1 Personaleomkostninger	-56.300
Resultat før finansielle poster	-228.888
Andre finansielle omkostninger	-175
Resultat før skat	-229.063
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-229.063
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-229.063
Disponeret i alt	-229.063

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>	<u>31/8 2012</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	36.125	0
Tilgodehavender i alt	36.125	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.580	0
Værdipapirer i alt	4.580	0
Likvide beholdninger	62.347	275.000
Omsætningsaktiver i alt	103.052	275.000
Aktiver i alt	103.052	275.000

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>	<u>31/8 2012</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overkurs ved emission	0	195.000
4	Overført resultat	-34.063	0
	Egenkapital i alt	<u>45.937</u>	<u>275.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.559	0
	Anden gæld	29.556	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.115</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.115</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>103.052</u>	<u>275.000</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2012</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		56.030
Andre omkostninger til social sikring		<u>270</u>
		<u>56.300</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/8 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	195.000	195.000
Overført overkurs til overført resultat	<u>-195.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>195.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-229.063	0
Overført overkurs til overført resultat	<u>195.000</u>	<u>0</u>
	<u>-34.063</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.